71. Hee *A1*; est *fehlt B1*. | horthodoxa ha b. *A1*; catholica o. *D*. | [Silvestrio] *so A1.2*; Silvestro *die übrigen*. | 72. exortantes *A2. B2*; exhortamur *C4. D2 ff.* | 73. ac] et *B1. D*. | 75. dom. nostrum *D*. | salv. nostrum *fehlt A3*; nostrum *fehlt B1. C2. D1*. | saec. vivit et reg. *D*. | 76. Silvester *A1*. | 77. pater *fehlt C3. 4*. | corda *B1*. | 79. michi *A2*. | 81. abstracto] *so A1.2*; abstracte *B1*; abstractum *die übrigen*. | veram lucem] *so A2. B1.2 u. a.*; veram lumen *A1*; verum lumen *A3*. | 82. pervenire *A2. B1.2. C2.5*; venisse *D*. | validi *A3*. | 83. totum *A1*; tota *A3. B1*. | 84. cura adh.] *fehlt A1*.—unius] ullius *C4. D*. | promerui saluti *so A1* (*durch Correctur aus promeruitaluti*); promerui in salutem *A2*; promerui salutem *C3. 4*. | promeruit salutem *A3* (*corrig. promeriti s.*). *C2*; promeruit ad salutem *C5*; promerita in salutem *B1*; nec ullius quidem cura promeruissemus salutem *D*. | 85. haec] hoc *D*.—pervenerunt *B2*; venerunt *D*. | michi *A2*. | fons fieri *A1*. | 86. complere hunc] *A2*; complere haec *A1*; impleri hunc *B2*; compleri hunc *die übrigen*. | infantum *A2*; sanguine infantum *A3*; inf. *fehlt B. C. D*. | et cal.] et calente et *A1*; calente et *B1. 2*; et calentem *A3*. | 87. loto] *so A2 u. D2 ff.*; lotum *A3 u. in der Note D2 ff.*; loto *A1. B1.2 u. die übrigen*. | 88. adgregatis *A2. B1*. | vaellent *A1*. | 89. mactare *B1. 2. D2 ff.* | ex *fehlt A1*. | 91. miseratusque eis *B1*; miseratusque eas *D*; misertique eis *B2*. | proprios *corr. protinus C2*. | suos *fehlt A1*.

Eadem igitur transacta die, nocturna nobis facta silentia, dum 7
 somni tempus advenisset, adsunt apostoli, sanctus Petrus et Paulus,
 95 dicentes mihi: 'Quoniam flagitiis posuisti terminum et effusionem
 sanguinis innocentis orruisti, missi sumus a Christo domino Deo nostro,
 dare tibi sanitatis recuperande consilium. Audi ergo monita nostra
 et fac quodcumque indicamus tibi. Silvester episcopus civitatis
 Romae ad montem Seraptem persecutiones tuas fugiens in cavernis
 100 petrarum cum suis clericis latebram fovet. Hunc cum ad te adduxeris,
 ipse tibi piscinam pietatis ostendet, in qua dum te tertio merserit,
 omnis te valitudo ista deseret leprae. Quod dum factum fuerit, hanc
 vicissitudinem tuo salvatori compensa, ut omnes iussu tuo per totum
 orbem ecclesiae restaurentur, te autem ipsum in hac parte purifica, ut,
 105 relicta omni superstitione idolorum, Deum vivum et verum, qui solus
 est et verus, adores et excolas, ut ad eius voluntatem adtingas.'